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Neyi Fiyatladık?  

ABD Piyasaları: Küresel risk iştahı ABD öncülüğünde toparlandı. 

teknoloji hisselerine gelen güçlü alımlar Nasdaq’ı %1’in üzerinde 

yükseltti; Dow Jones ve S&P 500 ise yaklaşık %0,8 primle günü 

tamamladı. Alımların arkasında, Başkan Donald Trump’ın Kongre 

onayı gerektirmeden devreye alınabilecek kişisel ve kurumsal 

vergi indirimleri üzerinde çalıştığına yönelik haber akışı yer aldı.  

Kapanış sonrası işlemlerde odağa yerleşen Nvidia, hem kâr hem 

gelirde beklentileri aşarken piyasa tahminlerinin üzerinde ciro 

öngörüsü paylaştı. Rekor seviyeye çıkan ve yıllık bazda güçlü artış 

gösteren veri merkezi gelirleri, yapay zekâ temasına yönelik 

iyimserliği destekledi. Buna rağmen hisse kapanış sonrası 

işlemlerde belirgin bir hareket sergilemedi. 

Avrupa Piyasaları: Avrupa borsalarında karışık ve yataya yakın bir 

görünüm izlendi. Euro Stoxx 50 sınırlı artıda kapanırken, Almanya 

DAX ve İngiltere FTSE 100 yataya yakın negatif seyir izledi; İspanya 

IBEX %0,54 düşüşle zayıf ayrıştı. Buna karşılık İsviçre ve İskandinav 

piyasalarında görece daha güçlü performans görüldü. 

İçeride ise küresel belirsizlik ve zayıflıklarla beraber vade sonuna 

yaklaşılmasıyla Bist-100 endeksi daha fazla 14.000 üzerinde 

kalmayı başaramadı. Günü %1,7 kayıpla kapattı. 

 

Neyi Fiyatlayacağız? 

ABD ile İran arasındaki müzakerelerin üçüncü turu bugün 

Cenevre’de yapılacak. Piyasalar diplomatik çözüm beklentisi ile 

artan riskler arasında denge arayışındayken, ABD’nin Orta 

Doğu’daki askeri varlığını artırması olası bir askeri adım ihtimalini 

gündemde tutarak varlık fiyatlarını baskılıyor. Donald Trump’ın 

Birliğin Durumu konuşmasında diplomasi vurgusu yapmasına 

karşın, İran’ın nükleer silah edinmesine izin verilmeyeceğini net 

şekilde ifade etmesi ve anlaşma sağlanamaması halinde ağır 

sonuçlar olacağı yönündeki açıklamaları risk algısını yüksek 

tutuyor. 
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Endeks güne 1,21 puan düşüşle 14.049 seviyesinden başlarken, günü %1,71 kayıpla 13.809’dan tamamladı; gün içi 

hareket aralığı 13.752–14.068 oldu. Borsa İstanbul’da işlem hacmi 175,6 milyar TL seviyesinde gerçekleşirken, 19 

hisse günü pozitif, 80 hisse negatif kapattı. En güçlü performans turizm sektöründe görülürken, finansal kiralama-

faktoring, holding-yatırım ve mali endeksler en zayıf ayrışan sektörler oldu.  

Teknik görünümde günlük göstergelerin tamamının satış sinyali üretmesi baskının genele yayıldığına ve momentum 

kaybının belirginleştiğine işaret ederken, saatlik grafikte sınırlı tepki sinyalleri izleniyor. Aşağı yönlü hareketin 

sürmesi halinde 13.680 kısa vadeli kritik destek konumunda; bu seviyenin altında 13.400’e doğru geri çekilme riski 

öne çıkıyor. Olası tepki alımlarında ise 13.926 üzerinde kalıcılık sağlanması önem taşıyor.  

 

 

Şubat vadeli 30 sözleşmesi güne %0,20 artışla 15.752 seviyesinden başlasa da gün içinde güç kaybıyla negatif 

bölgeye geriledi; akşam seansında normal seansa göre 2 puan toparlanarak günü 15.467’den tamamladı. 

Sözleşme, düşüş sürecine rağmen 22 ve 50 günlük ortalamalarının üzerinde seyrediyor. 

Günlük göstergelerin tamamının satış sinyali üretmesi baskının genele yayıldığını ve momentum kaybının 

sürdüğünü gösterirken, saatlik grafikteki sınırlı tepki sinyalleri günlük negatif görünümü henüz teyit edecek güçte 

değil. Geri çekilmelerin sürmesi halinde 15.345 kısa vadeli destek, bu seviyenin altında ise 15.200 ve 15.050 alt 

destekler olarak izlenebilir. Olası tepki alımlarında 15.550 üzerindeki kalıcılık teknik görünüm açısından kritik olup, 

bu seviyenin aşılması halinde 15.700’e doğru ivmelenme beklenebilir.  

 

VİOP 30  

BİST 100  
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ABD 

Nvidia, beklentileri bir kez daha aşarak 14. kez üst üste güçlü bir 

bilanço açıkladı; veri merkezi gelirleri Blackwell talebiyle rekor 

kırarken şirket 76–79.5 milyar dolarlık beklentisiyle piyasanın çok 

üzerine çıktı. Jensen Huang, talebin “tavan yaptığını” ve büyük 

teknoloji şirketleriyle (OpenAI, Meta, Anthropic, xAI) 

işbirliklerinin hızla büyüdüğünü vurguladı. Piyasalar genel olarak 

pozitif olsa da hisse, beklentilerin zaten fiyatlanmış olması 

nedeniyle sınırlı yükseldi. 

 

 

 

 

ASYA 

Asya piyasaları, bölgedeki zayıf makro veriler ve Çin’de ekonomik 

toparlanmaya yönelik devam eden endişeler nedeniyle karışık bir 

görünüm sergiledi. Japonya tarafında yen zayıflığı ihracatçı 

hisseleri desteklerken, Çin ve Hong Kong’da emlak sektörü 

baskısı ve düşük yatırımcı iştahı nedeniyle alımlar sınırlı kaldı. 

Genel hava temkinli fakat yatay-pozitifti. 

 

 

 

AVRUPA 

Avrupa borsaları, bölgedeki enflasyon verileri ve Avrupa Merkez 

Bankası'nın faiz indirim takvimine dair beklentilerle yön aramaya 

devam ediyor. Enerji fiyatlarındaki dalgalanmalar ve zayıf sanayi 

üretimi baskı yaratsa da, özellikle Almanya ve Fransa’da 

deflasyon endişelerinin azalması risk iştahını destekledi. 

Piyasalar genel olarak sakin, hafif pozitif bir seyir izledi. 
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EUR/USD  

Trump %10’luk yeni küresel gümrük vergisini yürürlüğe 
almasıyla ticaret gerilimleri artarken, euro/dolar 
paritesi 1,18’in hemen altında seyretti. Beyaz Saray’ın 
oranı %15’e çıkarabilecek bir taslak üzerinde çalıştığına 
dair haber akışı risk algısını baskılarken, Trump’ın ticaret 
anlaşmaları konusunda uyarıları belirsizliği artırdı. 
Piyasalar, euronun güçlü seyrinin fiyat baskılarına 
etkisini ve Avrupa Merkez Bankası’nın politika yönünü 
değerlendirmek için Almanya, Fransa ve İspanya’dan 
gelecek enflasyon verilerine odaklanıyor. 

 

 

ALTIN  

Altın, jeopolitik gerilimler ve ABD ticaret politikalarına 

dair belirsizliklerin etkisiyle ons başına 5.200 doların 

üzerinde tutunarak yaklaşık dört haftanın zirvesine yakın 

seyretti. Orta Doğu’daki askeri hareketlilik ve 

Cenevre’deki nükleer görüşmeler öncesi artan risk algısı 

güvenli liman talebini desteklerken, Donald Trump 

yönetiminin %10’luk küresel gümrük vergisini 

sürdürmesi ve uygun görülen alanlarda oranı %15’e 

çıkarma sinyali belirsizliği artırdı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜMÜŞ  

Gümüş, ABD gümrük vergilerine ilişkin belirsizlikler ve 

jeopolitik risklerin güvenli liman talebini artırmasıyla ons 

başına 89 doların üzerinde kalarak son bir ayın zirvesine 

yakın seyretti. Washington’daki politika belirsizliği 

nedeniyle zayıflayan dolar fiyatları desteklerken, ABD 

Ticaret Temsilcisi Jamieson Greer’in gümrük vergilerinin 

%10’dan %15 ve üzerine çıkabileceğine dair açıklamaları 

risk algısını canlı tuttu.  ABD-İran nükleer görüşmelerinin 

bugün Cenevre’de yapılacak olması piyasalarda temkinli 

görünümü korudu. 

 

 

 

HAM PETROL 

WTI ham petrol, ABD-İran nükleer görüşmeleri öncesinde 

jeopolitik risklerin etkisiyle üç günlük düşüşün ardından 

varil başına 66 dolara doğru toparlandı. Orta Doğu’daki 

askeri yığılma ve Donald Trump’ın anlaşma 

sağlanamaması halinde askeri adım uyarıları fiyatları 

desteklerken, ABD ham petrol stoklarının EIA verilerine 

göre haftalık 16 milyon varil artması yükselişi sınırladı.  
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FOREX DESTEK DİRENÇ TABLOSU 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment 

Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya 

mali tavsiye olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yatırım seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere 

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  
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